
www.rodoviariadooeste.pt

HORÁRIO EM VIGOR
01 DE JUNHO DE 2020

PARA CRIANÇAS COM IDADES ENTRE OS 4 E OS 12 ANOS. PARA CRIANÇAS COM IDADE INFERIOR A 4 ANOS O TRANSPORTE É GRATUITO.
FOR CHILDREN AGED BETWEEN 4 AND 12 YEARS. CHILDREN UNDER 4 YEARS TRAVEL FREE AT ANY TIME ON BUSES.

A VOLTA TEM QUE SE REALIZAR NO MESMO DIA QUE A IDA. / THE RETURN HAS TO BE ON THE SAME DAY.

PREÇOS NO ÂMBITO DO PART - PROGRAMA DE APOIO À REDUÇÃO TARIFÁRIA. 
THE PRICES ARE UNDER PART PROGRAM. 

ESTES PREÇOS ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES. CONFIRA A SUA VALIDADE JUNTO DAS BILHETEIRAS DA RODOVIÁRIA DO OESTE.
THESE FARES ARE SUBJECT TO CHANGES. PLEASE CHECK THEIR VALIDITY AT OUR TICKET OFFICES.

Efetuam-se nos dias úteis

07:30 07:45 07:50 07:56 07:59 08:02 08:10 08:30 08:40

12:30 12:45 12:50 12:56 12:59 13:02 13:10 13:30 13:40

08:45 08:55 09:15 09:23 09:26 09:29 09:35 09:40 09:55

17:45 17:55 18:15 18:23 18:26 18:29 18:35 18:40 18:55

90,65€

77,80€
71,60€

87,80€

1 de janeiro 2024 january 1, 2024

TABELA DE PREÇOS
TICKETS PRICES

HORÁRIOS
TIMETABLE

Chamada para a rede fixa nacional.
Todos os dias das 8h às 21h.

8,35€

4,60€
4,30€

4,15€

2,30€
2,15€

14,15€

7,85€
7,35€

8,60€
28,65€

17,95€
17,95€

21,50€5,05€ 2,55€


